

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 96-046, ศก.ถ. 96-049 สายบ้านหนองบัวไชยวาน หมู่ที่ 8 - บ้านหนองบัวไชยวาน หมู่ที่ 13 ตำบลโนนสัง ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 577 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,885 ตารางเมตร, ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร, ช่วงที่ 3 กว้าง 5 เมตร ยาว 360 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทำความสะอาดพื้นทาง 1.1 งานทำความสะอาดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	5,085.000	1.74	8,847.90	1.3642	2.37	12,070.30
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,085.000	14.14	71,901.90	1.3642	19.28	98,088.57
3	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,085.000	274.84	1,397,561.40	1.3642	374.93	1,906,553.26
4	3. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	345.000	290.00	100,050.00	1.3642	395.61	136,488.21
5	4. ป้ายโครงการ 4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์+ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
รวมราคากลาง								2,157,975.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 96-046, ศก.ถ. 96-049 สายบ้านหนองบัวไชยวาน หมู่ที่ 8 - บ้านหนองบัวไชยวาน หมู่ที่ 13
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลโนนสัง ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 577 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,885 ตารางเมตร, ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร, องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง, องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง อำเภอรัตนวาปี จังหวัดศรีสะเกษ
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 96-046, ศก.ถ. 96-049 สายบ้านหนองบัวไชยวาน หมู่ที่ 8 - บ้านหนองบัวไชยวาน หมู่ที่ 13 ตำบลโนนสัง ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 577 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,885 ตารางเมตร, ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร, ช่วงที่ 3 กว้าง 5 เมตร ยาว 360 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง

เทคนิค เบ้าทอง
(เทคนิค เบ้าทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัมรา แสงเดช
(อัมรา แสงเดช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรารุณ แก้วดี
(จักรารุณ แก้วดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง